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Tabela 1. Struktura dochodów osób i rodzin objętych pomocą społeczną w woj. opolskim w 2009 r.

L.p

MIASTA Ogółem do 100 zł od 101 zł 
od 201 

do
powyżej Ogółem do 100 zł od 101 zł 

od 201 

do
powyżej Ogółem do 100 zł od 101 zł 

od 201 

do
powyżej Ogółem do 100 zł

od 101 

zł 

od 201 

do
powyżej

do 200 351 zł 351 zł do 200 351 zł 351 zł do 200 351 zł 351 zł do 200 351 zł 351 zł
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

   1.  Opole 4 536 260 685 173 723 2 695 346 3 1 9 35 298 993 32 12 45 192 712 966 0 6 6 74 880
   2.  Kędzierzyn-K 1 643 248 264 369 328 434 293 0 36 95 97 65 357 3 49 123 130 52 353 0 6 24 86 237
   3.  Brzeg 1 082 189 162 257 188 286 103 8 28 21 24 22 251 17 47 37 66 84 267 3 8 25 76 155
   4.  Baborów 451 72 39 132 159 49 254 0 31 88 102 33 55 0 4 22 26 3 26 0 0 2 11 13
   5.  Biała 249 51 28 45 52 73 36 0 9 8 13 6 39 0 6 15 11 7 61 0 0 8 10 43
   6.  Byczyna 345 64 73 107 64 37 79 0 25 41 9 4 72 0 20 40 12 0 44 0 0 5 34 5
   7.  Dobrodzień 206 17 30 31 48 80 39 0 0 17 14 8 30 0 1 12 9 8 78 0 0 1 19 58
   8.  Głogówek 266 52 61 65 55 33 48 3 4 15 23 3 65 1 15 21 16 12 49 0 0 15 16 18
   9.  Głubczyce 998 102 37 89 314 456 108 1 7 16 52 32 165 4 7 22 56 76 334 5 0 6 83 240
 10.  Głuchołazy 817 70 38 182 231 296 55 0 0 15 15 25 124 0 0 46 68 10 261 0 0 12 40 209
 11.  Gogolin 330 65 16 34 62 153 40 3 1 4 15 17 55 3 1 10 24 17 88 0 0 0 5 83
 12.  Gorzów Śl. 237 0 7 47 156 27 17 0 0 7 8 2 55 0 2 12 36 5 64 0 0 14 26 24
 13.  Grodków 580 45 20 74 286 155 73 0 1 5 39 28 88 0 1 6 40 41 38 0 0 0 7 31
 14.  Kietrz 266 35 26 59 77 69 41 0 0 6 30 5 36 0 0 7 28 1 44 0 0 0 6 38
 15.  Kluczbork 928 195 116 315 179 123 90 0 14 41 26 9 148 0 28 75 31 14 102 0 2 8 34 58
 16.  Kolonowskie 166 0 0 6 16 144 30 0 0 1 12 17 30 0 0 1 10 19 53 0 0 0 0 53
 17.  Korfantów 271 49 34 32 79 77 51 2 14 10 16 9 55 0 15 13 19 8 35 0 0 0 3 32
 18.  Krapkowice 816 68 29 53 185 481 92 1 1 11 33 46 128 4 3 17 39 65 205 0 0 0 10 195
 19.  Leśnica 140 21 13 16 25 65 23 0 3 1 7 12 25 0 2 2 8 13 36 0 0 1 3 32
 20.  Lewin Brzeski 763 101 34 123 206 299 100 0 13 35 18 34 183 0 13 67 48 55 210 0 0 0 0 210
 21.  Namysłów 702 65 37 225 272 103 90 0 21 49 17 3 113 0 30 37 39 7 224 0 0 39 132 53
 22.  Niemodlin 646 111 113 119 133 170 60 0 8 22 20 10 131 0 43 31 30 27 90 0 0 2 14 74
 23.  Nysa 1 669 510 161 289 372 337 152 0 8 42 52 50 330 0 23 73 76 158 338 0 0 0 120 218
 24.  Olesno 334 55 15 22 48 194 60 0 0 3 5 52 46 0 0 5 10 31 71 0 0 0 0 71
 25.  Otmuchów 544 36 156 93 172 87 71 0 16 27 25 3 77 0 13 26 34 4 86 0 0 12 51 23
 26.  Ozimek 450 84 37 63 60 206 55 0 0 25 30 0 71 0 18 16 26 11 138 0 1 5 15 117
 27.  Paczków 657 25 139 242 187 64 85 0 9 22 38 16 74 0 6 12 41 15 67 5 4 8 38 12
 28.  Praszka 228 34 20 56 24 94 19 0 0 7 8 4 27 0 0 19 6 2 26 0 0 0 3 23
 29.  Prószków 127 0 0 0 42 85 17 0 0 0 10 7 20 0 0 0 8 12 62 0 0 0 16 46
 30.  Prudnik 1 298 0 208 412 488 190 128 0 78 11 11 28 232 0 130 30 25 47 316 0 0 0 201 115
 31.  Strzelce Op. 849 76 97 98 123 455 61 0 7 9 18 27 142 0 0 17 22 103 362 0 0 22 83 257
 32.  Ujazd 153 19 8 11 41 74 23 0 0 2 11 10 26 3 3 3 8 9 53 0 0 0 3 50
 33.  Wołczyn 540 80 33 37 154 236 103 0 1 3 87 12 96 0 3 7 43 43 145 0 0 1 27 117
 34.  Zawadzkie 539 58 21 78 260 122 45 0 6 12 15 12 37 0 4 6 12 15 65 0 0 0 40 25
 35.  Zdzieszowice 308 0 63 44 68 133 48 0 2 32 8 6 77 0 15 38 13 11 64 0 0 1 63

Razem miasta 24 134 2 857 2 820 3 998 5 877 8 582 2 935 21 344 712 943 915 4 453 67 514 913 1 262 1 697 5 421 13 27 216 1 287 3 878

bez 

dochodu

bez 

dochodu

bez 

dochodu

bez 

dochodu

0

Liczba rodzin objętych pomocą społeczną w 2009 r. rodziny wielodzietne rodziny niepełne rodziny emerytów i rencistów

Liczba rodzin o miesięcznym dochodzie na 1 osobę w zł Liczba rodzin o miesięcznym dochodzie na 1 osobę w zł Liczba rodzin o miesięcznym dochodzie na 1 osobę w zł Liczba rodzin o miesięcznym dochodzie na 1 osobę w zł



Tabela 1. Struktura dochodów osób i rodzin objętych pomocą społeczną w woj. opolskim w 2009 r. - cd.

L.p

GMINY Ogółem do 100 zł od 101 zł 
od 201 

do
powyżej Ogółem do 100 zł od 101 zł 

od 201 

do
powyżej Ogółem do 100 zł od 101 zł 

od 201 

do
powyżej Ogółem do 100 zł

od 101 

zł 

od 201 

do
powyżej

do 200 351 zł 351 zł do 200 351 zł 351 zł do 200 351 zł 351 zł do 200 351 zł 351 zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 36.  Bierawa 141 34 4 20 54 29 21 0 0 0 6 15 29 0 0 0 11 18 34 0 0 0 2 32
 37.  Branice 380 111 23 43 103 100 53 0 0 9 36 8 34 0 0 7 21 6 21 0 0 0 9 12
 38.  Chrząstowice 85 20 2 7 21 35 12 0 0 4 4 4 11 3 2 2 2 2 19 0 0 0 0 19
 39.  Cisek 114 23 9 11 24 47 20 0 3 2 4 11 18 1 3 5 6 3 33 0 0 1 4 28
 40.  Dąbrowa 192 25 22 11 79 55 23 4 2 5 10 2 38 8 8 5 10 7 57 4 12 1 27 13
 41.  Dobrzeń Wlk. 440 39 41 49 68 243 59 0 2 6 12 39 79 1 1 5 16 56 66 0 0 0 10 56
 42.  Domaszowice 222 33 61 19 71 38 31 0 7 12 8 4 27 1 2 4 7 13 68 0 0 9 8 51
 43.  Izbicko 120 15 8 4 36 57 10 1 1 1 4 3 13 0 1 0 7 5 37 0 0 0 1 36
 44.  Jemielnica 297 35 8 21 40 193 27 0 1 6 12 8 23 3 3 5 5 7 185 0 0 0 10 175
 45.  Kamiennik 366 35 181 53 68 29 51 0 11 39 1 0 43 35 7 0 1 0 6 0 0 5 1 0
 46.  Komprachcice 202 30 35 41 46 50 23 0 2 5 11 5 29 0 4 7 10 8 44 0 0 0 0 44
 47.  Lasowice Wlk. 154 8 9 21 28 88 25 0 3 9 3 10 26 0 2 8 4 12 67 0 0 4 3 60
 48.  Lubrza 278 70 20 80 89 19 27 0 0 12 12 3 9 0 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0
 49.  Lubsza 260 10 47 25 88 90 35 0 1 10 11 13 41 0 0 5 19 17 76 0 6 6 8 56
 50.  Łambinowice 235 22 58 50 70 35 45 0 17 23 5 0 56 0 6 8 37 5 49 0 0 0 19 30
 51.  Łubniany 207 19 37 69 40 42 53 0 29 11 11 2 18 0 9 5 2 2 60 0 3 2 41 14
 52.  Murów 156 34 36 30 37 19 26 1 8 11 4 2 35 6 8 11 8 2 26 0 1 4 7 14
 53.  Olszanka 123 17 20 13 42 31 24 0 0 12 9 3 15 0 2 8 3 2 32 0 0 0 10 22
 54.  Pakosławice 199 40 22 28 52 57 36 0 1 6 14 15 22 0 2 7 8 5 24 0 0 11 13
 55.  Pawłowiczki 210 18 27 24 40 101 28 0 4 6 10 8 37 2 5 10 8 12 67 0 17 12 18 20
 56.  Pokój 278 14 20 28 142 74 46 0 3 5 28 10 47 0 3 12 27 5 76 0 2 5 20 49
 57.  Polska Cer. 119 19 22 34 11 33 14 0 5 7 2 0 24 1 2 13 6 2 34 0 0 0 3 31
 58.  Popielów 283 33 12 30 83 125 35 0 3 6 10 16 56 1 0 16 18 21 81 0 0 0 0 81
 59.  Radłów 92 23 9 8 13 39 18 3 3 5 5 2 14 14 0 0 0 0 33 0 2 4 3 24
 60.  Reńska Wieś 147 30 20 48 24 25 18 0 2 8 8 0 23 6 4 9 2 2 45 0 0 8 12 25
 61.  Rudniki 172 16 5 48 64 39 35 0 0 0 33 2 22 0 0 0 21 1 42 0 0 0 36 6
 62.  Skarbimierz 152 13 30 14 43 52 25 0 1 3 4 17 35 0 9 11 5 10 40 0 5 4 7 24
 63.  Skoroszyce 105 22 11 22 37 13 27 0 2 9 12 4 20 0 2 7 8 3 23 0 1 2 10 10
 64.  Strzeleczki 108 23 10 30 26 19 14 0 3 6 5 0 23 0 0 4 19 0 20 0 0 0 1 19
 65.  Świerczów 217 31 26 37 47 76 33 0 4 7 12 10 22 2 0 5 11 4 26 0 0 0 0 26
 66.  Tarnów Op. 365 22 10 94 102 137 213 22 2 27 60 102 35 1 2 6 12 14 74 0 0 3 7 64
 67.  Tułowice 139 18 11 23 31 56 24 0 2 7 9 6 31 0 3 6 8 14 39 0 0 3 5 31
 68.  Turawa 176 35 30 33 46 32 21 0 11 10 0 0 22 0 4 9 9 0 0 0 0 0 0 0
 69.  Walce 123 4 15 25 35 44 39 0 15 16 6 2 14 4 0 9 1 0 70 0 0 0 28 42
 70.  Wilków 194 31 21 48 58 36 48 0 5 12 22 9 27 0 4 9 8 6 39 0 0 7 17 15
 71.  Zębowice 140 20 3 10 25 82 14 0 0 0 10 4 22 0 0 3 4 15 53 0 0 0 4 49

Razem gminy 7191 992 925 1151 1883 2240 1253 31 153 317 413 339 1040 89 100 224 348 279 1666 4 49 80 342 1191

Razem miasta 24 134 2 857 2 820 3 998 5 877 8 582 2 935 21 344 712 943 915 4 453 67 514 913 1 262 1 697 5 421 13 27 216 1 287 3 878

Razem woj. 31 325 3 849 3 745 5 149 7 760 10 822 4 188 52 497 1 029 1 356 1 254 5 493 156 614 1 137 1 610 1 976 7 087 17 76 296 1 629 5 069

0

rodziny niepełne rodziny emerytów i rencistów

Liczba rodzin o miesięcznym dochodzie na 1 osobę w zł Liczba rodzin o miesięcznym dochodzie na 1 osobę w zł Liczba rodzin o miesięcznym dochodzie na 1 osobę w zł Liczba rodzin o miesięcznym dochodzie na 1 osobę w zł

bez 

dochodu

bez 

dochodu

Liczba rodzin objętych pomocą społeczną w 2009 r. rodziny wielodzietne

bez 

dochodu

bez 

dochodu



udział rodzin udział rodzin

MIASTA Ogółem
bez 

dochodu
do 100 zł

od 101 zł 

do
od 201 do powyżej bez dochodu o dochodach

200 zł 351 - 477 351 - 477 pow. 351-477 zł

% %

1 2 3 4 5 6 2/1*100 6/1*100

   1.  Opole 4 536 260 685 173 723 2 695 6 59

   2.  Kędzierzyn-K 1 643 248 264 369 328 434 15 26

   3.  Brzeg 1 082 189 162 257 188 286 17 26

   4.  Baborów 451 72 39 132 159 49 16 11

   5.  Biała 249 51 28 45 52 73 20 29

   6.  Byczyna 345 64 73 107 64 37 19 11

   7.  Dobrodzień 206 17 30 31 48 80 8 39

   8.  Głogówek 266 52 61 65 55 33 20 12

   9.  Głubczyce 998 102 37 89 314 456 10 46

 10.  Głuchołazy 817 70 38 182 231 296 9 36

 11.  Gogolin 330 65 16 34 62 153 20 46

 12.  Gorzów Śl. 237 0 7 47 156 27 0 11

 13.  Grodków 580 45 20 74 286 155 8 27

 14.  Kietrz 266 35 26 59 77 69 13 26

 15.  Kluczbork 928 195 116 315 179 123 21 13

 16.  Kolonowskie 166 0 0 6 16 144 0 87

 17.  Korfantów 271 49 34 32 79 77 18 28

 18.  Krapkowice 816 68 29 53 185 481 8 59

 19.  Leśnica 140 21 13 16 25 65 15 46

 20.  Lewin Brzeski 763 101 34 123 206 299 13 39

 21.  Namysłów 702 65 37 225 272 103 9 15

 22.  Niemodlin 646 111 113 119 133 170 17 26

 23.  Nysa 1 669 510 161 289 372 337 31 20

 24.  Olesno 334 55 15 22 48 194 16 58

 25.  Otmuchów 544 36 156 93 172 87 7 16

 26.  Ozimek 450 84 37 63 60 206 19 46

 27.  Paczków 657 25 139 242 187 64 4 10

 28.  Praszka 228 34 20 56 24 94 15 41

 29.  Prószków 127 0 0 0 42 85 0 67

 30.  Prudnik 1 298 0 208 412 388 290 0 22

 31.  Strzelce Op. 849 76 97 98 123 455 9 54

 32.  Ujazd 153 19 8 11 41 74 12 48

 33.  Wołczyn 540 80 33 37 154 236 15 44

 34.  Zawadzkie 539 58 21 78 260 122 11 23

 35.  Zdzieszowice 308 0 63 44 68 133 0 43

Razem miasta 24 134 2 857 2 820 3 998 5 777 8 682 12 36

Tabela 2. Liczba rodzin objętych pomocą społeczną w 2009 r.

Liczba rodzin o miesięcznym dochodzie na 1 osobę w zł

0



udział rodzin udział rodzin

GMINY Ogółem
bez 

dochodu
do 100 zł

od 101 zł 

do
od 201 do powyżej bez dochodu o dochodach

200 zł 351 - 477 351 - 477 pow. 351-477 zł

% %

1 2 3 4 5 6 2/1*100 6/1*100

 36.  Bierawa 141 34 4 20 54 29 24 21

 37.  Branice 380 111 23 43 103 100 29 26

 38.  Chrząstowice 85 20 2 7 21 35 24 41

 39.  Cisek 114 23 9 11 24 47 20 41

 40.  Dąbrowa 192 25 22 11 79 55 13 29

 41.  Dobrzeń Wlk. 440 39 41 49 68 243 9 55

 42.  Domaszowice 222 33 61 19 71 38 15 17

 43.  Izbicko 120 15 8 4 36 57 13 48

 44.  Jemielnica 297 35 8 21 40 193 12 65

 45.  Kamiennik 366 35 181 53 68 29 10 8

 46.  Komprachcice 202 30 35 41 46 50 15 25

 47.  Lasowice Wlk. 154 8 9 21 28 88 5 57

 48.  Lubrza 278 70 20 80 89 19 25 7

 49.  Lubsza 260 10 47 25 88 90 4 35

 50.  Łambinowice 235 22 58 50 70 35 9 15

 51.  Łubniany 207 19 37 69 40 42 9 20

 52.  Murów 156 34 36 30 37 19 22 12

 53.  Olszanka 123 17 20 13 42 31 14 25

 54.  Pakosławice 199 40 22 28 52 57 20 29

 55.  Pawłowiczki 210 18 27 24 40 101 9 48

 56.  Pokój 278 14 20 28 142 74 5 27

 57.  Polska Cer. 119 19 22 34 11 33 16 28

 58.  Popielów 283 33 12 30 83 125 12 44

 59.  Radłów 92 23 9 8 13 39 25 42

 60.  Reńska Wieś 147 30 20 48 24 25 20 17

 61.  Rudniki 172 16 5 48 64 39 9 23

 62.  Skarbimierz 152 13 30 14 43 52 9 34

 63.  Skoroszyce 105 22 11 22 37 13 21 12

 64.  Strzeleczki 108 23 10 30 26 19 21 18

 65.  Świerczów 217 31 26 37 47 76 14 35

 66.  Tarnów Op. 365 22 10 94 102 137 6 38

 67.  Tułowice 139 18 11 23 31 56 13 40

 68.  Turawa 176 35 30 33 46 32 20 18

 69.  Walce 123 4 15 25 35 44 3 36

 70.  Wilków 194 31 21 48 58 36 16 19

 71.  Zębowice 140 20 3 10 25 82 14 59

Razem gminy 7 191 992 925 1 151 1 883 2 240 14 31

Razem miasta 24 134 2 857 2 820 3 998 5 777 8 682 12 36

Razem woj. 31 325 3 849 3 745 5 149 7 660 10 922 12 35

Liczba rodzin o miesięcznym dochodzie na 1 osobę w zł

0

Tabela 2. Liczba rodzin objętych pomocą społeczną w 2009 r. - cd.
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